
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

298 Victor Pérez Guerra CD La Purisima GA198 02/11/1984 M-35 7.59

212 Santiago Dapena Villaverde GA768977 19/06/1983 M-35 7.85

343 (t) Mario Taibo Castro CA Santiago AG2021066 25/07/1983 M-35 8.01

293 (t) David Otero Crespo CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2025776 26/08/1982 M-35 8.27

257 (t) Adrian Abad Cañas Coruña Comarca AG2024678 03/08/1985 M-35

285 Jose Pena Vazquez Club Atletismo Naron GA17117 13/03/1985 M-35

Número de inscripciones: 6

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m M35 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.001 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:17     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

274 Rubén Eiriz Mata Marineda Atletico GA769373 13/11/1979 M-40 7.84

267 Juan Luis Mendez Paz INDEPENDIENTE GA769380 28/05/1980 M-40 8.08

207 (t) Juan José Alvarellos Barreiro AG2020710 12/03/1980 M-40 8.11

287 Sergio Herreria Alonso Ourense Atletismo GA2023278 31/08/1977 M-40 8.24

238 (t) Roi Porteiro Rey AG9437 27/05/1980 M-40 8.53

227 (t) Marcos Díaz Sáez Club Atletismo Sada AG3325 03/02/1977 M-40 8.65

297 (t) David Perez Filgueira CD La Purisima AG2020468 17/02/1980 M-40

345 (t) Iván López Durán Atletismo Tui AG2026128 01/04/1978 M-40

315 (t) Javier García Fernández Atletismo Ribadeo AG10578 24/01/1977 M-40

Número de inscripciones: 9

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m M40 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.002 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:17     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

240 (t) Francisco Jose Rodriguez Lopez Club Atletismo Sada AG2021352 31/07/1974 M-45 8.01

277 Juan Luis Paz Martinez Marineda Atletico GA14 27/09/1971 M-45 8.06

329 Ángel Moldes Eiroa S.G. Pontevedra GA32 09/05/1975 M-45 8.08

300 David Valcárcel Valcárcel CD La Purisima GA769407 23/10/1972 M-45 8.37

272 Martin Diaz Pereira Marineda Atletico GA204 01/03/1975 M-45 8.62

294 (t) Andres Rodriguez Dominguez CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2014703 09/06/1975 M-45

295 (t) Jaime Montero Abad CD La Purisima AG9840 21/06/1973 M-45

258 (t) Jose Antonio Parada Castro Coruña Comarca GA769240 10/08/1971 M-45

296 (t) Jose Luis Novoa Cid CD La Purisima AG2020475 17/06/1973 M-45

Número de inscripciones: 9

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m M45 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.003 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:17     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

271 Juan Jose Caamaño Perez Marineda Atletico GA765212 14/05/1970 M-50 7.58

324 Javier Pena Gonzalez Atmo. Samertolameu GA765297 09/05/1970 M-50 8.05

235 Fernando Miguez Sanchez Club Atletismo Sada GA765538 11/12/1968 M-50 8.08

217 (t) Rodrigo Martinez Gonzalez Viguesa de atletismo AG2025972 09/06/1970 M-50 8.44

236 Jacinto Parga Fernandez Club Atletismo Sada GA2023474 22/10/1969 M-50 8.46

335 (t) J. manuel Núñez Sánchez Atletica a Silva AG10069 09/10/1967 M-50 8.62

265 (t) Guillermo Ramón Lago Breijo Club Atletismo Fene AG2027925 17/08/1969 M-50 8.83

344 (t) Angel Manuel Fernandez Vidal TRIKI TEAM AG10172 16/10/1968 M-50 8.99

282 (t) Leoncio Vidal Fernandez AA Mazi AG2027271 24/11/1967 M-50 9.04

292 (t) Manuel Jamardo Bascoy CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG68 19/08/1970 M-50

Número de inscripciones: 10

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m M50 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.004 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:17     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

211 Luis Campos Sanchez ADAS Proinor GA768576 22/04/1965 M-55 8.12

269 Jose Luis Pernas Ramos Lucus Caixa Rural Galega GA765497 18/09/1963 M-55 8.57

226 Felix Cantua Guardiola Club Atletismo Sada GA2023571 01/10/1962 M-55 8.97

218 Jose Manuel Ocampo Martinez Viguesa de atletismo GA766234 16/03/1963 M-55 9.08

314 (t) Emilio Ramón Fernández Rodríguez Atletismo Ribadeo AG2929 11/02/1964 M-55 9.25

Número de inscripciones: 5

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m M55 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.005 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:17     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

322 Jose Manuel Guimerans Budiño Atmo. Samertolameu GA766157 07/03/1958 M-60 8.78

280 Luis Cores Dominguez AA Mazi GA2023459 23/03/1956 M-60 8.82

234 Jorge Lopez Vian Club Atletismo Sada GA769168 07/12/1960 M-60 9.96

275 Jose Miguel Lopez Cordal Marineda Atletico GA768918 19/03/1958 M-60

Número de inscripciones: 4

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m M60 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.006 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:17     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

209 Jose Manuel Bao Martinez ADAS Proinor GA17282 25/04/1954 M-65 8.52

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m M65 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.007 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:17     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

341 Jose Cidras Ferradas San Miguel de Marin GA3134 08/02/1948 M-70 9.99

266 Jesus Bernal Gomez INDEPENDIENTE GA19332 13/10/1947 M-70

Número de inscripciones: 2

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m M70 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.008 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:17     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

210 (t) Jose Barreiro Fernandez ADAS Proinor AG10970 17/09/1945 M-75 11.69

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m M75 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.009 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:18     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

213 (t) Manuel Garcia Alfonso ADAS Proinor AG2020481 01/02/1941 M-80 12.42

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m M80 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.010 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:18     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

212 Santiago Dapena Villaverde GA768977 19/06/1983 M-35 24.97

298 Victor Pérez Guerra CD La Purisima GA198 02/11/1984 M-35 24.99

343 (t) Mario Taibo Castro CA Santiago AG2021066 25/07/1983 M-35 26.48

293 (t) David Otero Crespo CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2025776 26/08/1982 M-35 26.99

257 (t) Adrian Abad Cañas Coruña Comarca AG2024678 03/08/1985 M-35

229 Damian Espasandín Lema GA254 12/08/1985 M-35

285 Jose Pena Vazquez Club Atletismo Naron GA17117 13/03/1985 M-35

Número de inscripciones: 7

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m M35 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.011 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:18     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

274 Rubén Eiriz Mata Marineda Atletico GA769373 13/11/1979 M-40 25.14

267 Juan Luis Mendez Paz INDEPENDIENTE GA769380 28/05/1980 M-40 26.43

207 (t) Juan José Alvarellos Barreiro AG2020710 12/03/1980 M-40 26.90

347 (t) Borja Cao Iglesias At Ria de Arousa AG765544 04/05/1977 M-40 26.94

290 (t) Antonio Touza Gonzalez Ourense Atletismo AG2026570 11/03/1978 M-40 27.60

299 (t) Anxo Valcárcel Valcárcel CD La Purisima AG2022336 08/09/1977 M-40

297 (t) David Perez Filgueira CD La Purisima AG2020468 17/02/1980 M-40

345 (t) Iván López Durán Atletismo Tui AG2026128 01/04/1978 M-40

238 (t) Roi Porteiro Rey AG9437 27/05/1980 M-40

Número de inscripciones: 9

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m M40 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.012 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:18     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

240 (t) Francisco Jose Rodriguez Lopez Club Atletismo Sada AG2021352 31/07/1974 M-45 26.48

284 (t) Serafin Rodriguez Rodriguez CORREDORES DO MIÑO AG2019551 29/03/1973 M-45 28.02

258 (t) Jose Antonio Parada Castro Coruña Comarca GA769240 10/08/1971 M-45 28.28

300 David Valcárcel Valcárcel CD La Purisima GA769407 23/10/1972 M-45 28.43

281 Jose Antonio Costa Rodriguez AA Mazi GA41 15/03/1971 M-45 28.81

296 (t) Jose Luis Novoa Cid CD La Purisima AG2020475 17/06/1973 M-45 30.62

294 (t) Andres Rodriguez Dominguez CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2014703 09/06/1975 M-45

289 (t) German Quiroga Alvarez Ourense Atletismo AG2021987 15/09/1971 M-45

295 (t) Jaime Montero Abad CD La Purisima AG9840 21/06/1973 M-45

Número de inscripciones: 9

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m M45 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.013 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:18     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

271 Juan Jose Caamaño Perez Marineda Atletico GA765212 14/05/1970 M-50 24.74

324 Javier Pena Gonzalez Atmo. Samertolameu GA765297 09/05/1970 M-50 25.87

235 Fernando Miguez Sanchez Club Atletismo Sada GA765538 11/12/1968 M-50 26.24

217 (t) Rodrigo Martinez Gonzalez Viguesa de atletismo AG2025972 09/06/1970 M-50 27.54

236 Jacinto Parga Fernandez Club Atletismo Sada GA2023474 22/10/1969 M-50 27.78

292 (t) Manuel Jamardo Bascoy CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG68 19/08/1970 M-50 31.86

265 (t) Guillermo Ramón Lago Breijo Club Atletismo Fene AG2027925 17/08/1969 M-50 32.75

230 (t) Eliseo Garcia Cristobal Club Atletismo Sada AG2014328 02/08/1968 M-50 34.86

264 (t) Jose Maria Levoso Touceda Esprintes Ourense AG2026339 18/01/1968 M-50 35.75

344 (t) Angel Manuel Fernandez Vidal TRIKI TEAM AG10172 16/10/1968 M-50

335 (t) J. manuel Núñez Sánchez Atletica a Silva AG10069 09/10/1967 M-50

Número de inscripciones: 11

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m M50 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.014 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:18     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

211 Luis Campos Sanchez ADAS Proinor GA768576 22/04/1965 M-55 27.37

226 Felix Cantua Guardiola Club Atletismo Sada GA2023571 01/10/1962 M-55 29.42

269 Jose Luis Pernas Ramos Lucus Caixa Rural Galega GA765497 18/09/1963 M-55 29.71

314 (t) Emilio Ramón Fernández Rodríguez Atletismo Ribadeo AG2929 11/02/1964 M-55 30.77

221 (t) Jorge Veleiro Diaz Burgas Orense AG2023076 25/01/1963 M-55 32.15

Número de inscripciones: 5

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m M55 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.015 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:18     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

275 Jose Miguel Lopez Cordal Marineda Atletico GA768918 19/03/1958 M-60 29.01

220 Domingo Alvarez Rodriguez Burgas Orense GA20367 30/04/1956 M-60 30.31

280 Luis Cores Dominguez AA Mazi GA2023459 23/03/1956 M-60 30.55

322 Jose Manuel Guimerans Budiño Atmo. Samertolameu GA766157 07/03/1958 M-60 30.77

228 Julio Escalante Diego Club Atletismo Sada GA769417 16/10/1958 M-60 34.01

348 Jose Manuel Fernandez Sangiao Verxel Nutricion Dep GA19555 22/02/1961 M-60

Número de inscripciones: 6

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m M60 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.016 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:18     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

214 Fernando Gonzalez Castro ADAS Proinor GA19911 28/12/1953 M-65 29.19

209 Jose Manuel Bao Martinez ADAS Proinor GA17282 25/04/1954 M-65

Número de inscripciones: 2

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m M65 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.017 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:19     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

341 Jose Cidras Ferradas San Miguel de Marin GA3134 08/02/1948 M-70 33.11

266 Jesus Bernal Gomez INDEPENDIENTE GA19332 13/10/1947 M-70 33.34

208 (t) Francisco Bao Estevez ADAS Proinor AG10966 21/07/1949 M-70 59.56

Número de inscripciones: 3

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m M70 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.018 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:19     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

210 (t) Jose Barreiro Fernandez ADAS Proinor AG10970 17/09/1945 M-75

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m M75 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.019 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:19     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

213 (t) Manuel Garcia Alfonso ADAS Proinor AG2020481 01/02/1941 M-80 42.50

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m M80 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.020 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:19     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

239 Pablo Rodriguez Gomez Club Atletismo Sada GA14881 07/12/1981 M-35 12.06

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m valos (1,00 m) M35 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.023 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:19     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

277 Juan Luis Paz Martinez Marineda Atletico GA14 27/09/1971 M-45 8.86

329 Ángel Moldes Eiroa S.G. Pontevedra GA32 09/05/1975 M-45 11.60

Número de inscripciones: 2

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m valos (1,00 m) M45 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.024 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:19     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

337 Alberto Vázquez Alonso Atletica a Silva GA19674 10/12/1963 M-55 11.27

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m valos (0,91 m) M55 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.022 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:19     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

322 Jose Manuel Guimerans Budiño Atmo. Samertolameu GA766157 07/03/1958 M-60 11.57

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m valos (0,84 m) M60 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.021 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:20     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

316 (t) Emilio José González Fernández Atletismo Ribadeo AG2023107 13/08/1978 M-40 1.49

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Altura M40 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.025 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:20     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

277 Juan Luis Paz Martinez Marineda Atletico GA14 27/09/1971 M-45 1.74

241 (t) Jose Miguel Yañez Lorenzo Club Atletismo Sada AG2027134 23/07/1975 M-45 1.46

219 Ramon Valdivieso Bernal Viguesa de atletismo GA176 11/06/1971 M-45 1.40

334 Basilio Bernardez Rodriguez Atletica a Silva GA8434 21/04/1973 M-45

237 Manuel Penas Roibas Club Atletismo Sada GA75 26/02/1973 M-45

Número de inscripciones: 5

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Altura M45 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.026 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:20     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

336 (t) Carlos Vera Domínguez Atletica a Silva AG2022321 09/05/1967 M-50 1.28

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Altura M50 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.027 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:20     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

228 Julio Escalante Diego Club Atletismo Sada GA769417 16/10/1958 M-60 1.31

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Altura M60 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.028 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:20     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

323 Manuel Lemos Rodriguez Atmo. Samertolameu GA391 26/02/1977 M-40

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Pértega M40 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.029 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:20     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

272 Martin Diaz Pereira Marineda Atletico GA204 01/03/1975 M-45 2.10

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Pértega M45 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.030 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:21     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

333 Juan Manuel Bello Losada Atletica a Silva GA768989 03/02/1970 M-50 3.72

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Pértega M50 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.031 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:21     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

330 Xulio Ventin Rivas S.G. Pontevedra GA12350 25/11/1961 M-55 3.01

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Pértega  M55 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.032 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:21     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

328 Santiago Ferrer Moreira S.G. Pontevedra GA1122 05/09/1957 M-60 2.62

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Pértega M60 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.033 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:21     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

285 Jose Pena Vazquez Club Atletismo Naron GA17117 13/03/1985 M-35 6.15

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Lonxitude M35 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.034 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:21     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

232 Daniel Francisco Gimenez Iturralde Club Atletismo Sada GA232 15/09/1978 M-40 6.04

320 Imanol Loureiro Maseda Riazor Coruña GA765376 09/06/1976 M-40 5.77

287 Sergio Herreria Alonso Ourense Atletismo GA2023278 31/08/1977 M-40 5.16

316 (t) Emilio José González Fernández Atletismo Ribadeo AG2023107 13/08/1978 M-40 5.03

227 (t) Marcos Díaz Sáez Club Atletismo Sada AG3325 03/02/1977 M-40

Número de inscripciones: 5

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Lonxitude M40 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.035 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:21     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

334 Basilio Bernardez Rodriguez Atletica a Silva GA8434 21/04/1973 M-45 6.11

342 Jose Manuel Ruiz Perez CA Santiago GA2023315 16/07/1971 M-45 5.29

329 Ángel Moldes Eiroa S.G. Pontevedra GA32 09/05/1975 M-45 5.25

231 (t) Emilio Garcia Vazquez AG9473 13/12/1975 M-45

Número de inscripciones: 4

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Lonxitude M45 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.036 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:21     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

282 (t) Leoncio Vidal Fernandez AA Mazi AG2027271 24/11/1967 M-50 4.63

336 (t) Carlos Vera Domínguez Atletica a Silva AG2022321 09/05/1967 M-50 3.89

Número de inscripciones: 2

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Lonxitude M50 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.037 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:21     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

337 Alberto Vázquez Alonso Atletica a Silva GA19674 10/12/1963 M-55 4.75

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Lonxitude M55 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.038 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:21     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

280 Luis Cores Dominguez AA Mazi GA2023459 23/03/1956 M-60 4.26

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Lonxitude M60 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.039 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:21     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

208 (t) Francisco Bao Estevez ADAS Proinor AG10966 21/07/1949 M-70 2.61

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Lonxitude M70 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.040 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:21     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

210 (t) Jose Barreiro Fernandez ADAS Proinor AG10970 17/09/1945 M-75 2.79

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Lonxitude M75 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.041 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:22     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

213 (t) Manuel Garcia Alfonso ADAS Proinor AG2020481 01/02/1941 M-80 2.30

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Lonxitude M80 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.042 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:22     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

320 Imanol Loureiro Maseda Riazor Coruña GA765376 09/06/1976 M-40 11.96

287 Sergio Herreria Alonso Ourense Atletismo GA2023278 31/08/1977 M-40 11.80

316 (t) Emilio José González Fernández Atletismo Ribadeo AG2023107 13/08/1978 M-40 10.28

323 Manuel Lemos Rodriguez Atmo. Samertolameu GA391 26/02/1977 M-40

Número de inscripciones: 4

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Triplo Salto M40 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.043 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:22     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

334 Basilio Bernardez Rodriguez Atletica a Silva GA8434 21/04/1973 M-45 13.19

231 (t) Emilio Garcia Vazquez AG9473 13/12/1975 M-45

Número de inscripciones: 2

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Triplo Salto M45 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.044 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:22     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

282 (t) Leoncio Vidal Fernandez AA Mazi AG2027271 24/11/1967 M-50 10.05

324 Javier Pena Gonzalez Atmo. Samertolameu GA765297 09/05/1970 M-50

Número de inscripciones: 2

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Triplo Salto M50 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.045 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:22     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

337 Alberto Vázquez Alonso Atletica a Silva GA19674 10/12/1963 M-55 10.59

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Triplo Salto M55 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.046 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:22     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

234 Jorge Lopez Vian Club Atletismo Sada GA769168 07/12/1960 M-60

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Triplo Salto M60 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.047 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:22     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

313 Noel Vega Misa R.C. Celta GA766002 03/10/1980 M-40 13.70

227 (t) Marcos Díaz Sáez Club Atletismo Sada AG3325 03/02/1977 M-40 9.38

Número de inscripciones: 2

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Peso (7,26 kg) M40 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.053 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:22     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

233 Francisco Javier Guzman Ares Club Atletismo Sada GA765775 03/04/1975 M-45 14.43

216 Antonio Jose Martinez Formoso Viguesa de atletismo GA177 13/06/1975 M-45 11.09

237 Manuel Penas Roibas Club Atletismo Sada GA75 26/02/1973 M-45 10.97

219 Ramon Valdivieso Bernal Viguesa de atletismo GA176 11/06/1971 M-45 9.91

312 Jose Maria Otero Fernandez R.C. Celta GA294 18/11/1971 M-45 8.24

Número de inscripciones: 5

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Peso (7,26 kg) M45 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.054 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:22     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

335 (t) J. manuel Núñez Sánchez Atletica a Silva AG10069 09/10/1967 M-50 10.29

288 (t) Jose Luis Pavon Grande Ourense Atletismo AG4163 13/12/1967 M-50 10.18

336 (t) Carlos Vera Domínguez Atletica a Silva AG2022321 09/05/1967 M-50 8.99

265 (t) Guillermo Ramón Lago Breijo Club Atletismo Fene AG2027925 17/08/1969 M-50 7.54

273 Juan Carlos Diaz Peña Marineda Atletico GA207 24/01/1967 M-50 7.29

292 (t) Manuel Jamardo Bascoy CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG68 19/08/1970 M-50

333 Juan Manuel Bello Losada Atletica a Silva GA768989 03/02/1970 M-50

Número de inscripciones: 7

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Peso (6,0 kg) M50 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.051 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:23     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

330 Xulio Ventin Rivas S.G. Pontevedra GA12350 25/11/1961 M-55 12.29

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Peso (6,0 kg) M55 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.052 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:23     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

234 Jorge Lopez Vian Club Atletismo Sada GA769168 07/12/1960 M-60 10.85

328 Santiago Ferrer Moreira S.G. Pontevedra GA1122 05/09/1957 M-60 10.70

Número de inscripciones: 2

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Peso (5,0 kg) M60 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.050 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:23     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

208 (t) Francisco Bao Estevez ADAS Proinor AG10966 21/07/1949 M-70 7.55

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Peso (4,0 kg) M70 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.048 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:23     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

286 Julio Fernandez Perez Ourense Atletismo GA768703 26/05/1942 M-75 8.72

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Peso (4,0 kg) M75 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.049 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:23     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

224 Emma Valencia Garcia At. Femenino Celta GA14325 13/07/1981 W-35 8.36

305 (t) Lorena Gómez Pérez CD La Purisima AG2026599 03/11/1985 W-35

Número de inscripciones: 2

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m W35 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.055 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:24     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

252 Concha Novais Troncoso Club Atletismo Sada GA2023383 08/12/1978 W-40 8.57

321 María Mesías Vázquez Riazor Coruña GA152 16/04/1977 W-40 8.84

331 (t) Penelope Barreiro Ruibal S.G. Pontevedra AG5444 15/10/1978 W-40 10.35

303 (t) Cristina Conde Rodríguez CD La Purisima AG9946 18/10/1977 W-40

310 (t) Guiomar Vazquez Nogueiras CD La Purisima AG11500 23/07/1978 W-40

306 (t) María Belén Iglesias Requejo CD La Purisima AG9900 01/11/1980 W-40

301 (t) Nuria Alvarez Martinez CD La Purisima AG9858 11/05/1976 W-40

319 (t) Sonia González Valea Atletismo Ribadeo AG10577 08/03/1976 W-40

Número de inscripciones: 8

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m W40 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.056 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:24     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

256 Mª Nieves Vazquez Novo Club Atletismo Sada GA768822 01/07/1972 W-45 9.00

338 Maria Isabel Fernandez Bello Atletica a Silva GA765563 14/05/1973 W-45 9.07

327 Araceli Salgueiro Varela Atmo. Samertolameu GA766116 11/01/1972 W-45

261 Elisabeth Oya Steinbruggen Comesaña Sporting Club GA19782 18/02/1974 W-45

Número de inscripciones: 4

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m W45 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.057 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:24     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

248 Montserrat Fernandez Ramos Club Atletismo Sada GA765537 06/11/1968 W-50 9.00

325 Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez Atmo. Samertolameu GA765237 03/04/1969 W-50 9.23

309 (t) Paloma Trapote Torre CD La Purisima AG3590 09/06/1969 W-50 10.51

304 (t) María Jesús Espinosa Menor CD La Purisima AG9866 31/10/1968 W-50

311 (t) Myriam Vázquez Vázquez CD La Purisima AG10504 08/08/1970 W-50

307 (t) Nuria Jones Romero CD La Purisima AG2015179 17/04/1968 W-50

Número de inscripciones: 6

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m W50 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.058 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:24     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

270 Maria Rosario Sureda González Lucus Caixa Rural Galega GA20427 27/09/1963 W-55 9.13

222 Luz Maria Dominguez Roman Burgas Orense GA840 27/04/1962 W-55 10.13

255 Elena Sierra Palmeiro Club Atletismo Sada GA769090 28/08/1963 W-55 10.35

246 Mercedes Fajardo Moreno Club Atletismo Sada GA147 21/10/1963 W-55 10.89

245 Tirsa Chaves Mateo Club Atletismo Sada GA72 27/11/1963 W-55 11.21

326 Cristina Garcia Colomo Atmo. Samertolameu GA2023430 24/07/1962 W-55 11.37

308 (t) Manuela Rodriguez Rodriguez CD La Purisima AG2023430 12/09/1965 W-55

268 (t) Maria Cristina Nanín López INDEPENDIENTE AG766345 18/12/1965 W-55

Número de inscripciones: 8

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m W55 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.059 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:24     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

251 Mª Esther Martinez Rivas Club Atletismo Sada GA769418 02/07/1958 W-60 10.91

223 Maria Aida Fernandez Casal Burgas Orense GA769384 21/09/1958 W-60 11.05

339 Maria De Los Angeles Rodriguez Del Rio Atletica a Silva GA717241 20/11/1957 W-60 11.51

249 Elva Fernández Rodríguez Club Atletismo Sada GA460 19/05/1960 W-60 12.74

Número de inscripciones: 4

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m W60 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.060 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:24     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

250 Mª Del Pilar Marquiz Hernandez Club Atletismo Sada GA768557 11/05/1953 W-65

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m W65 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.061 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:24     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

260 (t) Flora Josefa Guzman Davila Comesaña Sporting Club AG10295 24/11/1949 W-70 10.77

242 María Luisa Armesto Miguel Club Atletismo Sada GA768571 02/12/1950 W-70

Número de inscripciones: 2

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m W70 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.062 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:24     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

224 Emma Valencia Garcia At. Femenino Celta GA14325 13/07/1981 W-35 27.79

305 (t) Lorena Gómez Pérez CD La Purisima AG2026599 03/11/1985 W-35

Número de inscripciones: 2

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m W35 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.063 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:24     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

252 Concha Novais Troncoso Club Atletismo Sada GA2023383 08/12/1978 W-40 28.82

321 María Mesías Vázquez Riazor Coruña GA152 16/04/1977 W-40 29.17

303 (t) Cristina Conde Rodríguez CD La Purisima AG9946 18/10/1977 W-40

306 (t) María Belén Iglesias Requejo CD La Purisima AG9900 01/11/1980 W-40

301 (t) Nuria Alvarez Martinez CD La Purisima AG9858 11/05/1976 W-40

319 (t) Sonia González Valea Atletismo Ribadeo AG10577 08/03/1976 W-40

Número de inscripciones: 6

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m W40 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.064 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:24     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

327 Araceli Salgueiro Varela Atmo. Samertolameu GA766116 11/01/1972 W-45 28.74

256 Mª Nieves Vazquez Novo Club Atletismo Sada GA768822 01/07/1972 W-45 30.97

302 (t) María Carmen Cid Pérez CD La Purisima AG10568 18/02/1976 W-45

254 Noelia Papin Estevez Club Atletismo Sada GA765857 30/12/1974 W-45

Número de inscripciones: 4

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m W45 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.065 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:24     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

248 Montserrat Fernandez Ramos Club Atletismo Sada GA765537 06/11/1968 W-50 30.51

325 Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez Atmo. Samertolameu GA765237 03/04/1969 W-50 31.54

253 Ines Papin Estevez Club Atletismo Sada GA765817 05/12/1969 W-50 33.90

304 (t) María Jesús Espinosa Menor CD La Purisima AG9866 31/10/1968 W-50

311 (t) Myriam Vázquez Vázquez CD La Purisima AG10504 08/08/1970 W-50

307 (t) Nuria Jones Romero CD La Purisima AG2015179 17/04/1968 W-50

244 Pilar Barreiro Senra Club Atletismo Sada GA70 11/01/1971 W-50

Número de inscripciones: 7

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m W50 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.066 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:25     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

270 Maria Rosario Sureda González Lucus Caixa Rural Galega GA20427 27/09/1963 W-55 29.90

222 Luz Maria Dominguez Roman Burgas Orense GA840 27/04/1962 W-55 32.45

268 (t) Maria Cristina Nanín López INDEPENDIENTE AG766345 18/12/1965 W-55 38.07

326 Cristina Garcia Colomo Atmo. Samertolameu GA2023430 24/07/1962 W-55 38.10

245 Tirsa Chaves Mateo Club Atletismo Sada GA72 27/11/1963 W-55 38.28

308 (t) Manuela Rodriguez Rodriguez CD La Purisima AG2023430 12/09/1965 W-55

225 Maria Esther Pedrosa Carrete Playas de Castellon GA10706 19/05/1961 W-55

246 Mercedes Fajardo Moreno Club Atletismo Sada GA147 21/10/1963 W-55

Número de inscripciones: 8

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m W55 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.067 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:25     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

223 Maria Aida Fernandez Casal Burgas Orense GA769384 21/09/1958 W-60 36.46

251 Mª Esther Martinez Rivas Club Atletismo Sada GA769418 02/07/1958 W-60 39.14

249 Elva Fernández Rodríguez Club Atletismo Sada GA460 19/05/1960 W-60 45.14

339 Maria De Los Angeles Rodriguez Del Rio Atletica a Silva GA717241 20/11/1957 W-60

Número de inscripciones: 4

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m W60 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021OR008   C32C2.068 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 FEB 2021 14:25     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

250 Mª Del Pilar Marquiz Hernandez Club Atletismo Sada GA768557 11/05/1953 W-65 42.69

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m W65 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

242 María Luisa Armesto Miguel Club Atletismo Sada GA768571 02/12/1950 W-70

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

200 m W70 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

215 Monica Yañez Perez ADAS Proinor GA766138 26/12/1977 W-40

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m valos (0,762 m) W40 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

243 Raquel Armesto Pinedo Club Atletismo Sada GA769052 31/12/1975 W-45 13.80

261 Elisabeth Oya Steinbruggen Comesaña Sporting Club GA19782 18/02/1974 W-45

Número de inscripciones: 2

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

60 m valos (0,762 m) W45 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

215 Monica Yañez Perez ADAS Proinor GA766138 26/12/1977 W-40 1.39

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Altura W40 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

332 Lucia Ferreiro Liñares S.G. Pontevedra GA17219 13/12/1979 W-40 3.55

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Pértega W40 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

331 (t) Penelope Barreiro Ruibal S.G. Pontevedra AG5444 15/10/1978 W-40

332 Lucia Ferreiro Liñares S.G. Pontevedra GA17219 13/12/1979 W-40

Número de inscripciones: 2

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Lonxitude W40 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

325 Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez Atmo. Samertolameu GA765237 03/04/1969 W-50 4.08

248 Montserrat Fernandez Ramos Club Atletismo Sada GA765537 06/11/1968 W-50 3.83

259 Montserrat Carreira Costas Comesaña Sporting Club GA15983 15/09/1967 W-50 2.54

Número de inscripciones: 3

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Lonxitude W50 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

255 Elena Sierra Palmeiro Club Atletismo Sada GA769090 28/08/1963 W-55 3.54

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Lonxitude W55 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

262 Maria Teresa Janeiro Sueiro Atletismo Cuntis GA765434 23/08/1977 W-40 8.89

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Peso (4,0 kg) W40 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

261 Elisabeth Oya Steinbruggen Comesaña Sporting Club GA19782 18/02/1974 W-45 7.86

247 Irene Fernandez Fidalgo Club Atletismo Sada GA769252 26/02/1975 W-45 6.97

327 Araceli Salgueiro Varela Atmo. Samertolameu GA766116 11/01/1972 W-45 6.43

338 Maria Isabel Fernandez Bello Atletica a Silva GA765563 14/05/1973 W-45

Número de inscripciones: 4

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Peso (4,0 kg) W45 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

291 Maria Nuria Fernandez Valencia Ourense Atletismo GA769229 07/06/1968 W-50 11.03

340 (t) Hortensia Viaño Liste Atletica a Silva AG769671 15/11/1967 W-50 7.04

259 Montserrat Carreira Costas Comesaña Sporting Club GA15983 15/09/1967 W-50 5.87

Número de inscripciones: 3

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Peso (3,0 kg) W50 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

339 Maria De Los Angeles Rodriguez Del Rio Atletica a Silva GA717241 20/11/1957 W-60 7.26

Número de inscripciones: 1

Campionato de Galicia Máster

en pista cuberta

Ourense, 27 febrero 2021

Peso (3,0 kg) W60 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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